广 东 省 商 务 厅

广东省商务厅关于2018年促进经济发展专项资金

（利用外资）项目计划（第一批）的公示

根据《广东省人民政府关于印发广东省省级财政专项资金管

理试行办法的通知》（粤府〔2016〕86 号）要求，现将 2018 年

促进经济发展专项资金（利用外资）项目计划（第一批）予以公

示（详见附件）。

如对公示内容有异议，请于公示期内对应向省商务厅（外资

管理处）反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、身份

证复印件、联系方式和反映的具体事项以及确凿的证明材料等；

以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联

系人、联系方式和反映的具体事项以及确凿的证明材料等。凡匿

名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期

提供证据材料的，不予受理。

公示时间：2018 年 7 月 23 日至 31 日（共 7 天）。

联系方式：省商务厅（外资管理处） 020-38819865

附件：2018年促进经济发展专项资金（利用外资）项目计划

（第一批）

广东省商务厅

2018 年 7 月 20 日

抄送：省财政厅（5），省商务厅财务处、外资管理处。 [共印 10 份]

2018 年促进经济发展专项资金（利用外资）项目计划（第一批）

单位：万元人民币

序

号
奖励类别 所在市 名称 拟奖励金额

1 外资新项目 佛山 广东博实乐教育科技有限公司 627.60

2 外资新项目 汕头 汕头市粤海水务有限公司 3219.86

3 外资增资项目 深圳 鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 1712.40

4 外资增资项目 深圳 中建国际投资（中国）有限公司 2700.72

5 外资增资项目 深圳 招商局重工（深圳）有限公司 877.14

6 外资增资项目 珠海 英杰维特功能材料（珠海）有限公司 387.30

7 外资增资项目 佛山 佛山市南海千灯湖投资有限公司 560.00

8 外资增资项目 惠州 惠州荣信电器有限公司 439.39

9 外资增资项目 惠州 迅硝子显示玻璃（惠州）有限公司 732.50

10 外资增资项目 汕尾 信利电子有限公司 907.83

11 外资跨国公司总部及地区总部财政贡献奖励 中山 达能食品饮料（中国）有限公司 3712.80

		http:://www.ntko.com/
	2018-07-23T02:21:26+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)